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Data Sheet
Reference No.:56513

Bearbeitungszentrum - Vertikal §

Brand: DMC

Model: 64 VL

YoM, approx.: 2002 gebraucht
Reconditioned:

Controls: CNC Steuerung HEIDENHAIN ITNC 530

Arbeitsbereich -kubisch-
Anzahl Bearbeitungsachsen (ohne
Parallelachsen):

Verfahrweg X-Achse:

Verfahrweg Y-Achse:

Verfahrweg Z-Achse:

Tisch

Aufspannflache (links-rechts):
Aufspannflache (vorne-hinten):
Werkstick Gewicht (max):

Spindel / Kopf
Drehzahlbereich bis:
Werkzeugaufnahme: ISO SK 40
Antriebsleistung:

Achsantriebe
Vorschub X bis:
Vorschub Y bis:
Vorschub Z bis:
Eilgang X:
Eilgang Y:
Eilgang Z:

Werkzeugmagazin

Anzahl Werkzeugpositionen:
Werkzeugdurchmesser max.:
- bei freier Nachbarposition:
Werkzeuglange max.:
Werkzeuggewicht max.:
Werkzeugwechselzeit:

Abmessungen / Gewichte
Platzbedarf -links/rechts-:
Platzbedarf -vorne/hinten-:
Gesamthohe:
Gesamtgewicht ca.:

3

640 mm
600 mm
500 mm

850 mm
600 mm
600 kg

8000 /min

20 kw

4000 mm/min
4000 mm/min
4000 mm/min
7000 mm/min
4000 mm/min
4000 mm/min

30
100 mm
140 mm
300 mm
7 kg
6.8 s

3700 mm
3800 mm
3300 mm
7715 kg
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Zusatzausriistung Bohren/Frdasen
Spaneforderer: ja
Kihlmitteleinrichtung: ja

Bandfilter: ja
Arbeitsraum-Vollverkleidung: ja

CE konform: ja

Weitere Daten:
8000 h
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