

Data Sheet

Reference No.:56513

Bearbeitungszentrum - Vertikal

Brand: DMC
 Model: 64 VL
 YoM, approx.: 2002 gebraucht
 Reconditioned:
 Controls: CNC Steuerung HEIDENHAIN ITNC 530



Arbeitsbereich -kubisch-

Anzahl Bearbeitungssachsen (ohne Parallelachsen):	3
Verfahrweg X-Achse:	640 mm
Verfahrweg Y-Achse:	600 mm
Verfahrweg Z-Achse:	500 mm

Tisch

Aufspannfläche (links-rechts):	850 mm
Aufspannfläche (vorne-hinten):	600 mm
Werkstück Gewicht (max):	600 kg

Spindel / Kopf

Drehzahlbereich bis:	8000 /min
Werkzeugaufnahme: ISO SK 40	
Antriebsleistung:	20 kW

Achsantriebe

Vorschub X bis:	4000 mm/min
Vorschub Y bis:	4000 mm/min
Vorschub Z bis:	4000 mm/min
Eilgang X:	7000 mm/min
Eilgang Y:	4000 mm/min
Eilgang Z:	4000 mm/min

Werkzeugmagazin

Anzahl Werkzeugpositionen:	30
Werkzeugdurchmesser max.:	100 mm
- bei freier Nachbarposition:	140 mm
Werkzeuglänge max.:	300 mm
Werkzeuggewicht max.:	7 kg
Werkzeugwechselzeit:	6.8 s

Abmessungen / Gewichte

Platzbedarf -links/rechts-:	3700 mm
Platzbedarf -vorne/hinten-:	3800 mm
Gesamthöhe:	3300 mm
Gesamtgewicht ca.:	7715 kg

Zusatzausrüstung Bohren/Fräsen

Späneförderer: ja
 Kühlmitteleinrichtung: ja
 Bandfilter: ja
 Arbeitsraum-Vollverkleidung: ja
 CE konform: ja

Weitere Daten:

8000 h

Verkauf über:

ProdEq Trading GmbH
 Emanuel Unger
 Reckholder 1, 9527 Niederhelfenschwil, Switzerland
 +41 71 948 70 60
 emanuel.unger@prodeq.ch

Fotos & Dokumentation

Referenznummer: 56513



Stunden